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Dimanche, 13 juillet 2025

Festival cycliste

SKODA Garage Serge Tewes
Grand Prix SKODA Fabia pour Minimes

Nom

GIAMPAOLO Fabio
GOETZINGER Jarno
PHILIPPE Lou
CONSTANDIS Adrian
FELICETTI Adrien
KOENIG Théo
HUBSCH Luis
KNUDSEN Moritz
ELSEN Mathis
HEVER Lyel
FREDERES Louis
BECK Lili
ENGELMANN Lyo
BASTIAN Liz

MARX Leo

MARSON Tim
NUFFORT Maximus
PAPI Lio

Classement

Club

UC DIPPACH

UC DIPPACH

VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL,
HIR SCHUTTRANGE

LP MUHLENBACH

SAF ZEISSENG

HIR SCHUTTRANGE

VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL M

=S LEL

CT ATERTDAUL M
VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL, F
CT ATERTDAUL M
LP MUHLENBACH F
CT ATERTDAUL M

VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL, F
VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL, M
VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL, M
LG BERTRANGE M
CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBA M

Grand Prix SKODA Octavia pour Cadets

Nom

ASTOLFI Lorenzo
PILLOT Néo
SCHMITT Ben
GARCIA PINNEL Noé
LAMBERTY Jules
BAUER Bjarne
ELSEN Yannis
BAUSTERT Louis
GHIRELLI Alessio
WESTER Pit
FRIEDRICH Thomas
SCHARES Philippe
HOFFMANN Julien

DA SILVA BERTAO Dinis Alexar CT ATERTDAUL

WALCH Enola
MARSON Chiara

Club

UC DIPPACH

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
SAF ZEISSENG

UC DIPPACH

SAF ZEISSENG

UC DIPPACH

CT ATERTDAUL

VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL,
CT ATERTDAUL

UC DIPPACH

SAF ZEISSENG

VELO WOOLZ A.S.B.L.

UC DIPPACH

L=

CT ATERTDAUL
VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL. F

Nat
LUX
LUX
LUX
ROM
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
GER
LUX
LUX
LUX
LUX
USA
LUX

LUX
BE

LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
POR
LUX
LUX

Nais.

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012

Distance 20 km = 2 tours

" 1 Fille

35'49

" 2 Fille

37'57
38'03

42'01

Distance 30 km = 3 tours

Temps
43'58
45'32
45'43
46'35
50'46

51"06
51'26
51'34
56'50

57'50
1'00'08

3 Fille

1 Fille
2 Fille
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Dimanche, 13 juillet 2025
Festival cycliste

SKODA Garage Serge Tewes

Grand Prix Skoda Kodiaq pour débutants (m/f) Distance 60 km = 6 tours
Classement DEBUTANT et Dames
Dos-
Place sard Nom Club Code UCI Temps
1 8 CICHY Dave CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANN 10054861059 DEBUTANTS M LUX 2009 1'24'45
2 17 KOENIG Ben CT ATERTDAUL 10035014152 DEBUTANTS M LUX 2009 1'24'48
3 25 SINNER Tunn CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANN 10053107480 DEBUTANTS M LUX 2009 1'25'06
4 19 KONIG Thijs Wilhelm SAF ZEISSENG 10092694493 DEBUTANTS M NED 2009 1'25'25
5 18 KOMMIES Paul SAF ZEISSENG 10072846071 DEBUTANTS M LUX 2009 1'25'34
6 20 LANNERS Leo Marc CT ATERTDAUL 10124170690 DEBUTANTS M LUX 2010 "
7 21 MOOG Paul HIR SCHUTTRANGE 10053005935 DEBUTANTS M LUX 2010 "
8 26 VANDEKERKHOVE Clément ECVBoulzicourt 10138322889 DEBUTANTS M FRA 2009 "
9 15 HANSEN Thibault VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFLANC 10073644909 DEBUTANTS M LUX 2009 1'25'52
10 13 FLEMING Ben SAF ZEISSENG 10090513512 DEBUTANTS M LUX 2009 "
11 28 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ A.S.B.L. 10055771041 DEBUTANTS M LUX 2009 1'32'37
12 11 DOLEZEL Jakub SAF ZEISSENG 10051411394 DEBUTANTS M CZE 2009 "
13 14 GEORGES Nathan Cc Chevigny 10114080670 DEBUTANTS m Be 2009 1'34'04
14 BREUER Amy CT ATERTDAUL 10060976810 DEBUTANTS F LUX 2009 1'35'39 1 Fille
15 GENTEN Marie Baloise Minimax Laidies 10078293431 DEBUTANTS f BEL 2009 " 2 Fille
16 9 CORRIGNAN Cyril HIR SCHUTTRANGE 10161274204 DEBUTANTS M LUX 2009 "
17 2 CHRISTEN Chiara UC DIPPACH 10035017384 DEBUTANTS F LUX 2010 " 3 Fille
18 16 HOSINGER Fabien VELO WOOLZ A.S.B.L. 10073543562 DEBUTANTS M LUX 2010 "
19 29 WOLTER Filip UC DIPPACH 10035013849 DEBUTANTS M LUX 2010 "
20 6 KOENIG Sarah CT ATERTDAUL 10064161743 DEBUTANTS F LUX 2010 " 4 Fille
21 24 SCHMITZ Pit CT ATERTDAUL 10072838795 DEBUTANTS M LUX 2009 "
22 30 ZIGRAND Jonathan CT ATERTDAUL 10151356962 DEBUTANTS M LUX 2009 1'37'35
23 23 RICHARTZ Pit CT ATERTDAUL 10121846431 DEBUTANTS M LUX 2010 altour
24 4 ISIDORO Raquel BALOISE MINIMAX WB LADIES 10045708909 DEBUTANTS f POR 2010 " 5 Fille
AB 5 JULIN Lola Baloise Minimax Laidies 10136409666 DEBUTANTS f BEL 2010
Classement Grand Prix Skoda Karoq pour Dames Distance 60km= 6 tours
1 54 BARTHELS Layla CT ATERTDAUL 10096078581 ESPOIRS F LUX 2004 1'33'42 1 Esp
2 52 DERIE Paquita Baloise Wallonie-Bruxelles Ladies 10016389445 ELITE f BEL 1998 "
3 51 BARTHELS Maité CT ATERTDAUL 10084449901 ELITE F LUX 2001 1'33'47
4 57 NOTHUM Gwen UC DIPPACH 10078950203 ESPOIRS F LUX 2006 1'33'54 2 Esp
5 58 LAMOCK Lynn BALOISE LADIES 10110875630 JUNIORS f BEL 2008 1'37'26 1 Jun
6 61 OVERBEEK Haitske HIR SCHUTTRANGE 10063468595 MASTERS F NED 1977 1'37'39
7 56 ISIDORO Daniela BALOISE MINIMAX - WB LADIES 10044468319 ESPOIRS f POR 2006 1'39'33 3 Esp
8 55 BOLLIG Malou CT ATERTDAUL 10125882136 ESPOIRS F LUX 2003 " 4 Esp
9 60 KREMER Carole CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANN 10147960952 MASTERS F LUX 1980 "
AB 53 WILD Charlotte UC DIPPACH 10116137575 ELITE F LUX 2000
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Grand Prix Skoda Superb pour Juniors/Espoirs/Elites/Masters

Distance 90 km = 9 tours

Dos-

Dimanche, 13 juillet 2025

Festival cycliste

SKODA Garage Serge Tewes

Place sard Nom

1
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16
52
25
39
12
15
9
50
31
7
1
20
45
53
26
46
36
24
10
32
4
51
18
8
74
69
71
62
11
30
41
28
38
59
23
57
56
19
3
5
29
14
60
6
2
33
21
27
37
49
67
42

MORANG Mil

Valtey Max Frederic
CONTER Ken
KOCKELMANN Raphaél
PAPI Lennox
KERRENS Alex
NOIRHOMME Arnaud
THILL Tom

FETTES Stefan
LOSCHETTER David
ASTOLFI Flavio
TABER Tyler

MEYERS Charel
ZEIMET Nic

DEMORY Stefan

MORENO MIRANDA NICOLAS

HYON Frangois
CENTRONE Ivan
OUTLET Maximilien
GAGGINI Sebastien
FLAMMANG-LIES Jonah
VALENTE Paulo
RAUSCH Geoffrey

LUTZ MAX

WOLTER Claude

PAPI Dany

RAUEN Patrick
KERSTEN Markus
OVEN Ziga

ESSER Mik

LOPES FERNANDES Bruno
EINSLE Sebastian
KIRSCH Carlo

FRIES Steve

BUTZOW Philipp
CALVO Carlos

BIANCHI Giorgio
RIVIERE Elio

FEHLEN PEREIRA Dawson
LANGLOIS Eugéne
Ensch Tobias

GILLES Max
HINSBERGER Michael

LANSCOTTE WIETOR Raphael
DA SILVA BERTAO Hugo Alexandre

GOLOTSVAN Konstantyn
VAN LELYVELD Juan
DIAS Fabio

Karl David

SOUSA SAMPAIO Ruben Micael

MAQUET Pascal
MANDRIOLI CLAUDIO

Classement

Club Code UCI

UC DIPPACH / TEAM LOTTO KERN-HAU 10035000311
Team SNOOZE-VSD 10054122950
TEAM SNOOZE 10010967549
CCI DIFFERDANGE 10015333155
CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANI 10117883272
UC DIPPACH 10095860232
R EV ACADEMY 10100898572
TEAM SNOOZE 10005728539
TEAM SNOOZE 10012469433
CC CHEVIGNY 10072422204
UC DIPPACH / JEGG-DJR ACADEMY 10034587756
TEAM SNOOZE 10139580455
VCU SCHWENHEIM / FFC: 4667032 10023530261
SOUTH LUXEMBOURG CYCLING CLUB 10143955256
sLC2 10016386011
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10012404563
EC FUMAY 10023514396
CCl DIFFERDANGE 10009802337
CT ATERTDAUL 10107227622
SOUTH LUXEMBOURG CYCLING CLUB 10119089409
UC DIPPACH 10075114053
LG BERTRANGE 10164831979
SUPER BIKERS ECOLE VTT 10074448389
RV SCHWALBE TRIER 10151003318
CT KAYLDALL 10002720428
CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANI 10001473269
HIR SCHUTTRANGE 10053030385
SCHWALBE TRIER 10011276636
UC DIPPACH 10135902438
CT ATERTDAUL 10035010011
SAF ZEISSENG 10058802188

CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANI 10006235464

TEAM SNOOZE 10005444714
CT ATERTDAUL 10001472966
LG ALZENG - CYCLING TEAM 10007092296
LG BERTRANGE 10011296642
LP MUHLENBACH 10035015364
CT KAYLDALL 10141086076
CT KAYLDALL 10035008900
CC CHEVIGNY 10078608881
RV Schwalbe Trier 10084282977
UC DIPPACH 10035000210
RSF PHOENIX RIEGELSBERG 10112921219
CT ATERTDAUL 10064161945
CT ATERTDAUL 10126344908
LG BERTRANGE 10084087866
SAF ZEISSENG 10059629621
CT ATERTDAUL 10163498433
RV Schwalbe 10077544511
SAF ZEISSENG 10091734193

CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANI 10023526120
ASD SWATT CLUB 10154176127

ESPOIRS
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIORS
ESPOIRS
JUNIORS
ELITE
ELITE
JUNIORS
JUNIORS
ESPOIRS
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIORS
ELITE
JUNIORS
ELITE
ESPOIRS
JUNIORS
MASTERS
MASTERS
MASTERS
MASTERS
JUNIORS
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MASTERS
ELITE
MASTERS
MASTERS
ESPOIRS
JUNIORS
JUNIORS
ELITE
ESPOIRS
MASTERS
JUNIORS
JUNIORS
ELITE
ESPOIRS
ELITE
ELITE
ELITE
MASTERS
ELITE

Temps
1h57'58"
1h58'04"
1h58'39"
1h58'43"
1h59'10"
1h59'13"
1h59'16"

1h59'34"
2h00'54"
2h00'58"
2ho1'01"
2h01'03"
2h01'15"
2h01'30"
2h01'33"

2h01'40"

2h01'46"

"

2h01'54"

"

2h07'28"

Ecart

0'06"
0'41"
0'45"
1'12"
1'15"
1'18"

1'36"
2'56"
3'00"
3'03"
3'05"
317"
3'32"
3'35"

3'56"

9'30"

Moy: 45,7 km/h

1 Jun

2 Jun

3 Jun
4 Jun

5 Jun

6 Jun

7 Jun

8 Jun

9 Jun
10 Jun

11 Jun
12 Jun

1 Esp

2 Esp

3 Esp

4 Esp

5 Esp

6 Esp

7 Esp



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

35
13
17
68
72
66
43
40
58
70
34
a4
47
55
22

GUIJARRO TORRELL Sergio
WARSAGE THOMAS
OTTEVAERE Damien
NOIRHOMMIE Alain
SOMMER Tim

LUIS TEIXEIRA Nelson
MANGERS Dan

LAERA Lorenzo

CROCI Massimiliano
PEREIRA MARTINS Vitor Hugo
GRUSKOVNJAK Tom
Meyer Andreas
RODRIGUES Joni

Astolfi Claudio

BLATT Pablo

LG BERTRANGE
VC ARDENNE
SER'VELO TEAM
CC CHEVIGNY

10112553427
10158480705
10123494421
10060570319

CYCLING TEAM TOPROAD ROESERBANI 10147329644

TEAM SNOOZE
SAF ZEISSENG

TEAM SNOOZE

LP MUHLENBACH

HIR SCHUTTRANGE

TEAM SNOOZE

RV "Frei Weg" Serrig 1927 e.V.
SAF ZEISSENG

Team Astolfi

CT ATERTDAUL

Ravitaillement irrégulier (suivant L 12.1.040.1.38.1<
Dossard

20
59

1 fois=15€
2 fois =30 €

10006015293
10008009756
10035012637
10126085634
10035005462
10119532070
10142232801
10100743473
10001177320
10034996974

ELITE
JUNIORS
ESPOIRS
MASTERS
MASTERS
MASTERS
ELITE
ELITE
MASTERS
MASTERS
ELITE
ELITE
ELITE
MASTERS
ELITE



